щ(ишо ОРГДII)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Кшrужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

orrrtQr, /о 20/ог Jф |D/
г. Балабаново

О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования
<<Город Балабаново)) на 2020 год

В соответствии с ФедерiLтьным законом Российской Федерации от
28.Т2.2009 года J\b 38l-ФЗ (Об основах государственного регулирования торговой

Деятельности в Российской Федерации)), прикrвом министерства конкурентной
политики и тарифов Калужской области от 09.11.2010 года J\Ъ 543 (О Порядке

разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы рt}змещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципttльных образований
Калужской области>>, в связи с заявлениями от директора МУП кМФIfОН
г. Балабаново> Леонова Е.А. (вх. J\Ъ3923 от 08.10.2020) и жителей
многоквартирного дома по ул. Боровской д.94, г. Балабаново (197-ж от 17.08.2020),

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения

<Город Балабаново> (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение J\b l к Постановлению Администрации
от 19.12.201,9 N9 7Iб кОб утверждении схемы р€вмещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования <ГОРОД

Балабаново> на 2020 год) в Схему-таблицу размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципirльного образования <ГОрОД

Балабаново)) на 2020 год (да,тее - Схема) следующие изменения:

1.1. Дбзац |4 Схемы в графе 22 кСрок рiвмещения нестационарного

торгового объекта> установить до l9.t2.2020 года.

|.2. Дбзац 19 Схемы в графе 22 <Срок размещения нестационарноГО

торгового объекта> установить до 3 |.l2.2020 года.

1.3. Абзац З4 Схемы в графе 22 <Срок р€lзмещения нестационарного

торгового объекта> установить до 31.12.2020 года.

1.4. Абзац 4б исключить из Схемы.
2. Внести в Приложение Nq 1 к Постановлению Администрации

от 10.03.2020 Jlb 88 (О внесении изменений в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципальЕого образования кГород
Балабаново> на 2020 год) в Схему-таблицу рiвмещения нестационарных
торговых объектов на территории муниципiLльного образования <Город

Балабаново)) на 2020 год (далее - Схема) следующие изменения:

2.|. Абзац 49 Схемы в графе 22 <Срок рtвмещения нестационарного
торгового объекта>> установить до 19.12.2020 года.

2.2. Абзац 50 Схемы в графе 22 <Срок размещения нестационарного
торгового объекта> установить до 19.|22020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации - А.С. Козлова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию в гiвете <Балабаново>.

Глава Мминистрации
(исполнительно-распорядител
городского поселения <<Город С.П. Галкин

отп. б экз.:

2-вдело
l - МУП (МФЦОН г. Балабаново>

l _ омвд
1 - МБУ <Редакция газеты Балабаново>

l - ОГЩиЗ
Исп. Белоус А.И.

;,ьНЫй